梨高体連陸発第９－２号

令 和 ５ 年 ９ 月 ５ 日

山梨陸協審判員各位

山梨県高体連陸上競技専門部

部 長   野 崎   哲 司

（ 公 印 省 略 ）

第69回県高校新人 兼関東新人予選の競技役員について（依頼）

 平素は本専門部の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の大会を開催するにあたり、            殿に競技役員として御協力

いただきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げます。

１ 日 時  令和５年９月１７日（ 日 ） 顧問会議      ８時３０分

審判主任会議    ８時４５分

部署打合わせ    ９時００分

競技開始     ９時３０分

９月１８日（月祝） 顧問会議      ８時３０分

          部署打合わせ    ９時００分

競技開始     ９時３０分

２ 場 所  ＪＩＴ リサイクルインク スタジアム

３ 部 署  （別紙競技役員表に記載）

４ 諸連絡 ・基本的に以下の服装を着用して下さい。

  １日目：オックスフォードシャツ（持っている方）

  ２日目：指定ポロシャツ

 ・審判手帳、審判員章を必ず持参してください。

 ・当日は審判員章を携行してください。

 ・コロナ感染症対策として次の方は参加出来ません。

  当日：検温し 37.5℃超

５ 連絡先 高体連陸上競技専門部

      大会全般について：委員長 澤邊 拓也 （巨摩高校）055-282-1163

競技役員について：担 当 横内 豊  （巨摩高校）055-282-1163

部 長 野崎　哲司

委 員 長 澤邊　拓也

総 務 半田　昌一

総 務 員 望月 三千雄 矢崎　文博 津金　正俊

技 術 総 務 輿水　勝美 羽田　和矢

ジ ュ リ ー 奥田　正直 保坂　一仁 小林　浩昭

審 判 長 奥田　正治 (トラック) 小俣　宏記 (フィールド) 堀内　勝巳 (スタート)

ア ナ ウ ン サ ー (主) 三枝　幸雄 名取　　俊 鶴崎　大輔

Ｔ Ｉ Ｃ (主) 後藤　剛嗣 栗原　　俊

競 技 者 係 (主) 古屋　寛往 草間　正博 雨宮　　建 植松　明雄 川窪　　誠 山本　茂夫

三枝　祐佳 長坂　一宝 望月　　真 清水　　恒 内藤　英子 山田　　駿

大曽根 秀勝

記 録 情 報 処 理 (主) 野澤　一貴　 河野　公昭 小林　直樹 小宮　和之 吉澤　直樹

役 員 係 (主) 横内　　豊 箱崎　孝久

補 助 員 係 (主) 市川　俊弥

マ ー シ ャ ル (主) 志村　篤男 飯野　昌夫 山田　弘志 白川　　一 小池　文仁 依田　光史

庶 務 係 (主) 塩島　朋子 時澤　豊見

表 彰 係 (主) 清水　壽仁 松田　光司 石坂　綾子

風 力 計 測 員 (主) 鈴木　一夫 相沢　勝利 矢ヶ崎 哲夫

写 真 判 定 員 (主) 谷内　路久 伊藤　禎洋 本多　直人 永坂　佳紀 菊島　晶子

大 型 映 像 北村　春菜 羽田　貴央 志村　秀和

医 師 岩瀬　弘明  (17日) 梅田　浩介  (18日)

用 器 具 係 (主) 斉藤　賢志 中込　俊二 雨宮　将彦 上林　敬洋 石川　俊樹 長田　克仁

堀内　利満 雨宮　幸明 天野　秀雄 小林　夕介 塚田　祐史

周 回 記 録 員 (主) 山下　　博 井上　正美 飯窪　八郎 橘田　宗一 鈴木　久雄 齋藤　　竜

金丸　忠仁

監 察 員 (主) 末木　真悟 三井　弘文 阪本　一郎 堤　　勝弥 三澤　修一 星　　正幸

山田　一昭 長坂　正時 渡邊　　久 古屋　正友 宮下　　凌 渡邊　繁博

近藤　寛通 志村　飛竜 邊見　千里

ス タ ー タ ー (主) 御園生　陽 安藤　茂樹 吉成　　俊 雨宮　大良 齋藤　博道 矢崎　良子

加藤　　豊 稲場　理乃

出 発 係 (主) 石井　　尚 手塚　敏男 松嶋　暢夫 岡村　優太 山下　　亮 塩澤　孝志

梶原　裕介 長田　卓也 望月　美里 雨宮　礼子

跳 躍 審 判 員 (主) 榎本　修之 加藤　清貴 加藤 すみゑ 中澤　　真 雨宮　陽介 大場　琢磨

赤井　佳澄 村田　　繁 内藤　隆司 渡辺　泰邦 野澤　香穂 小林　祥典

河野　　司

投 擲 審 判 員 (主) 中村　　亮 前田　裕孝 吉田　裕貴 加賀美 昌宏 宮下　潤一 中澤　　仁

河野 多加志 久保田 尊士 星野　　希

競 歩 審 判 員 (主) 小宮　和之 竹川　一徳 長坂　正時 三浦　敏治 長田　卓也 山田　冬美

川口　佳音

ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ場係 (主) 澤邊　直人 武川　公貴 佐々木厚太朗 千野　政寿

山梨県高等学校陸上競技新人大会役員・競技役員